PREFEITURADO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ

DECRETO N".3I.245. DE 03 DE MAIODE2Oz2,

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICfPIO DE JTINDIAI,

ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESPECTALMENTE AS QUE LHE SÄO CONFERIDAS PELA LEI No 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE?1?I,ART.4', $ 3". /

CoNSIDERANDo NECESSIDADE DE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

SUPER-Á,VIT FINANCEIRO PARA ATENDER DESPESAS COM OBRA DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO/

RECAPEAMENTO ASFÂLTICO DAS RUAS PITANGUEIRAS, 23 DE MAIO, RUA DA SAÚDE, AV'

COLETA F, DE CASTRO E AV. DR. CAVALCANTI - - CONTRATO I3I/19 - PROC. 26'873/20I9.

REF. SOLICITA Ç^O 621 - UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PÚBLICOS

PEDIDO

DECRETA

REQUISIÇÃO 776.668 REMANEJAMENTO

ART. l' - FrcA ABERTo No oRÇAMENTo Do MtlNIcÍPIo, UM cruáDITo ADICIONAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 589.832,52 (QUTNHENTOS E OITENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E

TRINTA E DOIS REAIS E CINQÜENTA E DOIS CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO1ÕES¡:

1 O.O I, I 5.45 I,O I 87,1495 PAVIMENTACÃO S IN'1PI,RNTACÄ,O DE VIAS PÚBLICAS

4.4.90.5I .OO OBRAS E INSTALACÕES
6330 MC/CEF/PAVIMENTACÃO e REC¡pEAMENTO/CONV.86649 I /l 8.

R$ 589.832,s2

TOTAL....R$ 589.832,52

ART. 2" - A COBERTURA DO CRÉDITO DE QUE TRATA O ART. l' FAR-SE-.Â COM O(S)

SEGUINTE(S) RECURSO(S): /
r - RECURSO INDICADO NO ART. 43, $1", INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 '.,

ART. 3" - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇ.ÅO.

Página I de 2

ffi PREFEITURADO

Decreto N.

LIJIZ

GESTORDA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE

MIJNICIPIO DE JL]NDIAI, AO(S) TRÊS DIA(S) DO MÊS

DE JUNDIAI

MACHADO

MUNICIPAL

PARIMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.

\¡

DE CAMPOS

GESTOR DAUNIDADE DA CASA CIVI

Página2 de2